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Certyfikat „Nowoczesna Edukacja Wczesnoszkolna” dla
ZSO im. Edwarda Szylki w Ożarowie

Nauczyciele  edukacji  wczesnoszkolnej  w  ZSO  im.  Edwarda  Szylki  w  Ożarowie  uzyskali  certyfikat   „Nowoczesna  Edukacja
Wczesnoszkolna”.

W roku szkolnym 2016/17 wszyscy nauczyciele i uczniowie nauczania początkowego przystąpili do ogólnopolskiego konkursu
Nowoczesna Edukacja Wczesnoszkolna zorganizowanego przez  Europejskie Centrum Prawa w Warszawie. Przystąpienie
do tego konkursu, oprócz głównego celu tego przedsięwzięcia, tzn. uzyskania tytułu i dyplomu, podyktowane było przede
wszystkim chęcią uczestnictwa w nowej formie promującej potencjał najmłodszych uczniów oraz sprawdzenie i doskonalenie
umiejętności  pedagogicznych  odpowiadających  aktualnym  standardom  oświatowym.  Realizacja  jedenastu  zadań
konkursowych wymagała od nauczycieli poszerzenia wiedzy pedagogicznej i innowacyjnych metod i form pracy z uczniem.

Tematyka konkursowa dotyczyła istotnych i aktualnych w edukacji wczesnoszkolnej zagadnień. Odpowiadała założeniom
podstawy programowej dla pierwszego etapu kształcenia i wychowania. Pozwalała uczyć, utrwalać i sprawdzać wiadomości
i umiejętności ucznia metodą zabawową i ćwiczeń praktycznych. Wyzwalała aktywność i inwencję twórczą zarówno uczniów
jak  i  nauczycieli.  Umożliwiła  uczniom zaprezentować swoje  pasje,  zainteresowania  i  uzdolnienia  szerszej  społeczności
szkolnej. Uwzględniała pracę indywidualną, grupową i zespołową dzieci.  Realizacja zadań konkursowych zaangażowała w
pracę szkoły rodziny uczniów, oraz osoby, które chcą pozytywnie wpływać na rozwój dzieci. Szkoła poszerzyła swój plan
działań o nowe korzystne dla uczniów i nauczycieli przedsięwzięcia. Organizacja zadań konkursowych wymagała ścisłej
i  aktywnej  współpracy  nauczycieli.   Dotyczyła  wcześniejszego  zaplanowania  i  przygotowania  realizowanych  założeń.
Uwzględniała działania ucznia jako jednostki, klasy jak i całego zespołu klas nauczania początkowego. Uwypuklała efekty
pracy indywidualnej jak i zespołowej.

Uzyskanie tytułu „Nowoczesnej Edukacji Wczesnoszkolnej” potwierdziło dobry poziom nauczania i wychowania w naszej
placówce.
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